Федеральное агентство по недропользованию
123995, г. Москва, ул. Большая Грузинская, д. 4/6
Протокол аукциона на право заключить государственный контракт
на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности

центрального аппарата Роснедра от 20.11.2008 № 17-08
 (время начала и окончания процедуры аукциона с 11:00 по 11:15 по московскому времени)
1. Повестка дня:

Проведение процедуры аукциона на право заключить государственный контракт на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра.
Аукцион проводится в соответствии со ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

Извещение о проведении  открытого аукциона на право заключить государственный контракт на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра опубликовано  на официальном сайте www.zakupki.gov.ru от 23.10.2008 под № 081023/005700/5.

2. Присутствующие члены аукционной комиссии:

Умников С.В.  - председатель комиссии –   начальник отдела государственного имущества и работы с подведомственными Федеральному агентству по недропользованию предприятиями и учреждениями  Управления лицензирования.

Никандрова Е.Г. - заместитель председателя комиссии – заместитель  начальника Управления делами -  начальник юридического отдела.

Ковалева Н.В. - заместитель начальника Управления делами – начальник отдела делопроизводства и секретариата.
Савоськина А.Е. - заместитель начальника Управления финансово-экономического обеспечения.
Бочкарева Л.О. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Управления финансово-экономического обеспечения – заместитель главного бухгалтера.

Желещиков Л.В. - начальник отдела административно – хозяйственной работы Управления делами (ответственный секретарь комиссии).
От Заказчика

А.В. Барсуков – заместитель начальника Управления делами
Членами аукционной комиссии принято единогласное решение:

Назначить Аукционистом – Желещикова Леонида Вениаминовича.
Желещиков Л.В.: Производится ли аудиозапись процедуры аукциона?
Ответ: Да, аудиозапись производится.

Желещиков Л.В.: Знают ли представители организаций, присутствующих на процедуре аукциона, о своем праве вести аудио и видеозапись и желают ли они вести такие записи?
Ответ: Знают. Записи производить не будут.

Желещиков Л.В.:  Тогда начнем процедуру аукциона.
3. Участники аукциона:

3.1. На процедуре аукциона присутствовали следующие участники аукциона:
	№

п/п
	Наименование  участника аукциона
	Юридический

адрес
	Фактический адрес
	Номер

контактного

телефона

	1.
	ООО «ТРИВИА»
	117105, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 11
	115114, г. Москва, 1-й Дербеневский пер., д. 5, стр. 1
	(495) 988-06-77

Уполномоченные представители участников аукциона:
	№ п/п
	Участник аукциона
	ФИО уполномоченного представителя участника аукциона
	№ карточки, участника аукциона
	Документ, подтверждающий полномочия

	1
	ООО «ТРИВИА»
	Сысоев Андрей Владимирович
	1
	Доверенность от 12.11.2008 № 12/11

3.2. Участники аукциона, не присутствующие на процедуре аукциона:
	№

п/п
	Наименование  участника аукциона
	Юридический

адрес
	Фактический адрес
	Номер

контактного

телефона

	1.
	ИП Комаров Алексей Сергеевич
	141103, г. Щелково-3, ул. Бахчиванджи, д.6, кв.187
	141103, г. Щелково-3, ул. Бахчиванджи, д.6, кв.187
	8-915-353-03-03

В аукционе могут участвовать только участники аукциона. Участники аукциона принимают непосредственное участие в аукционе или через своих представителей.
4.  В соответствии с п. 13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ, так как в  аукционе участвовал только один участник, аукцион признан несостоявшимся.
5. В соответствии с п. 13 ст. 37 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ Заказчик в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола направит ООО «ТРИВИА» данный протокол и проект государственного контракта на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра (далее – проект контракта) для его заключения в срок,  предусмотренный документацией об аукционе, и по согласованной с ООО «ТРИВИА» цене контракта, не превышающей начальной (максимальной) цены контракта.
В целях подготовки проекта контракта ООО «ТРИВИА»  (либо уполномоченный представитель ООО «ТРИВИА») в течение 2 (двух) рабочих дней с момента опубликования протокола аукциона на право заключить государственный контракт на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра от 20.11.2008 № 17-08 (далее - протокол) должен лично передать  Заказчику (либо уполномоченному представителю Заказчика) в письменной форме (с копией по электронной почте axo@rosnedra.com) в соответствии с формой, представленной в проекте контракта (приложение 2 к государственному контракту) стоимость поставляемой офисной оргтехники с указанием цены по каждой позиции.
Для своевременного исполнения вышеуказанной статьи в течение 3 (трех) рабочих дней ООО «ТРИВИА»  по согласованию с Заказчиком направляет своего уполномоченного представителя для получения проекта контракта.
Подписанный проект контракта должен быть представлен ООО «ТРИВИА» (либо уполномоченным представителем ООО «ТРИВИА») лично Заказчику (либо уполномоченному представителю Заказчика) в течение 10 (десяти) дней со дня его передачи ООО «ТРИВИА». В случае непредоставления контракта в установленные сроки ООО «ТРИВИА» будет признан уклонившимся от заключения Государственного контракта.
Управлению делами (Л.В. Желещикову):
- в течение дня, следующего после дня подписания указанного протокола разместить его на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.

Председатель комиссии:                                                                                        С.В. Умников

Члены аукционной комиссии:

Никандрова Е.Г.

Ковалева Н.В.
Савоськина А.Е.

Бочкарева Л.О.
Желещиков Л.В.
От Заказчика

Заместитель начальника

Управления делами                                                                                                 А.В. Барсуков

Участник аукцион (уполномоченный представитель участника аукциона) ознакомлен и согласен с положениями данного протокола:
ООО «ТРИВИА»
Приложение № 1
к Протоколу аукциона от 20.11.2008 № 17-08

Журнал регистрации представителей участников аукциона
на право заключить государственный контракт на поставку офисной оргтехники для обеспечения деятельности центрального аппарата Роснедра
	№№

п.п.
	Наименование участника аукциона
	ФИО представителя участника аукциона

	Должность   представителя

участника аукциона
	Подпись представителя участника аукциона
	Участнику аукциона  присвоен номер карточки

	1
	ООО «ТРИВИА»
	Сысоев Андрей Владимирович
	Менеджер по продажам

	1

Ответственный секретарь комиссии                                                       Желещиков Л.В.

PAGE
4